ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

                                SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2014

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antonio João Ceresoli, Prefeito em exercício Municipal de GRAMADO DOS LOUREIROS, no uso
de suas atribuições legais, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e Regime Jurídico - Lei nº 366,
de 25 de novembro de 2002, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Ratifica o gabarito preliminar divulgado em 19/05/2014, tornando-o gabarito definitivo, tendo em

vista que não houve recurso procedente. O parecer da Banca Examinadora está à disposição do candidato
na Prefeitura Municipal.

2. O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA do PROCESSO SELETIVO, conforme
relatório de notas Anexos I e II deste edital, que se encontram divulgados no Painel de Publicação do

Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora divulgados poderão

fazê-lo nos dias 04, 05 e 06/06/2014, em conformidade com o disposto no item 4, do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2014, junto à Secretaria de Administração, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros, 03 de junho de 2014.

                      Antonio João Ceresoli
Prefeito em exercício

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/